SE EMITE LA PRESENTE, A RAIZ DE LA EXISTENCIA DE 02 PROCESOS DE SELECCION QUE POR ERROR 06 EXPEDIENTES FUERON DERIVADOS A LA COMISION DE

FE DE ERRATAS

REASIGNACION -Art.27° de la ley 31538, NO SIENDO EVALUADOS OPORTUNAMENTE.

DICE:
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS 003- 2022 RSPS
PUNTAJE ESTABLECIMIENTO AL
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA | CMHOON | e OBSERVACION
1_|FERNANDEZ CHACHAS DENNIS MAGDALENA | ENFERMERA 2 APTO NUEVO PUERTO
2_|MEDINA RUIZ YULEISI MARILYN ENFERMERA 3 APTO NUEVO PUERTO
3_|ACEVEDO GUTIERREZ ERIKA ENFERMERA 30 APTO | HOGAR PROTEGIDO
4_|FAUSTINO SERQUEN YOKO JAQUELIN ENFERMERA 30 APTO HOGAR PROTEGIDO
5_|DIAZ CARLOS JHOVANA LIZETH ENFERMERA 30 APTO HOGAR PROTEGIDO
6_|HERRERA QUISPE SAMMER CAROLEYNE ENFERMERA 2 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO_|NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
7_|ZAPATA GARCIA SENYTATIANA ENFERMERA 21 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO_|NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
8 _|RONDAN RICAPA JENIFER YELITZA ENFERMERA 21 NOAPTO | NUEVOPUERTO _|NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
9_|LESCANO FRANCO JHESICA FIORELLA ENFERMERA 17 NOAPTO | NUEVOPUERTO _|NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
10 |MENDEZ RODRIGUEZ SAMYR JUNIOR TEC EN ENFERMERIA| 17 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
11 |TAMAYO ROBLES EDA BEATRIZ TEC EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
12 |CHACHAS INOCENTE LUZ CLEMENCIA TEC EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
13 |CASTILLO ROSILLO TEODOLINDA TEC EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
14_|VERA TAMARA PAVLOVA MARGARET TEC EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
15 _|FLORES MONTERO MARIA ROSA TEC EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
16_|CABRALES PACHERRES NATALY CRUZ TEC EN ENFERMERIA| 3 APTO HOGAR PROTEGIDO
17_|CULLI OLORTIGA YENNY VANESSA TEC_EN ENFERMERIA| 26 APTO HOGAR PROTEGIDO
18 |CORDOVA PEREZ BRASKI ARTURO TEC_EN ENFERMERIA| 17 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
19 |REGALADO VENTURA KEYLA ABIGAIL TEC_EN ENFERMERIA| 17 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO_|NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
20 |VASQUEZ SERRANO MANUELA MILENE TEC_EN ENFERMERIA| 25 NOAPTO | HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
21 |ABAD VASQUEZ CAROL IVETTE VIGILANTE 30 APTO HOGAR PROTEGIDO
22 |RUPAY BENITES JOSE DAVID VIGILANTE 34 APTO HOGAR PROTEGIDO
23 |SANCHEZ CRUZ CESAR ENRIQUE VIGILANTE 4 APTO HOGAR PROTEGIDO
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DEBE DECIR:

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS 003- 2022 RSPS

PUNTAIE ESTABLECIMIENTO AL
_._.mg_ APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA OBTENIDO CONDICION QUE POSTULA OBSERVACION

1 |FERNANDEZ CHACHAS DENNIS MAGDALENA ENFERMERA 42 APTO NUEVO PUERTO

2 |BUSTOS CHANG LINSEY LIZBETH ENFERMERA 38 APTO NUEVO PUERTO

3 |MEDINA RUIZ YULEISI MARILYN ENFERMERA 34 APTO NUEVO PUERTO

4 |CIRIACO GONZALES DEIVI GINNO ENFERMERA 8 NOAPTO NUEVO PUERTO NO CUMPLE EXPERIENCIA Y EST. COMPLEM. MINIMOS
5 |ACEVEDO GUTIERREZ ERIKA ENFERMERA 30 APTO HOGAR PROTEGIDO

6 [FAUSTINO SERQUEN YOKO JAQUELIN ENFERMERA 30 APTO HOGAR PROTEGIDO

7 |DIAZ CARLOS JHOVANA LIZETH ENFERMERA 30 APTO HOGAR PROTEGIDO

8 |HERRERA QUISPE SAMMER CAROLEYNE ENFERMERA 25 NOAPTO HOGAR PROTEGIDO |NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
9 |ZAPATA GARCIA SENYTATIANA ENFERMERA 21 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
10 |RONDAN RICAPA JENIFER YELITZA ENFERMERA 21 NO APTO NUEVO PUERTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
11 |LESCANO FRANCO JHESICA FIORELLA ENFERMERA 17 NO APTO NUEVO PUERTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
12 |[MENDEZ RODRIGUEZ SAMYR JUNIOR TEC. EN ENFERMERIA 17 NOAPTO HOGAR PROTEGIDO |NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
13 |TAMAYO ROBLES EDA BEATRIZ TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

14 |CHACHAS INOCENTE LUZ CLEMENCIA TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

15 |CASTILLO ROSILLO TEODOLINDA TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

16 |VELA TAMARA PAVLOVA MARGARET TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

17 |FLORES MONTERO MARIA ROSA TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

18 |CABRALES PACHERRES NATALY CRUZ TEC. EN ENFERMERIA 34 APTO HOGAR PROTEGIDO

19 |CULLI OLORTIGA YENNY VANESSA TEC. EN ENFERMERIA 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

20 [OLIVOS CASAS YARI TEC. EN ENFERMERIA 34 APTO HOGAR PROTEGIDO

21 [RAMOS LOMPARTE GISSELL RAQUEL TEC. EN ENFERMERIA 17 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
22 |CORDOVA PEREZ BRASKI ARTURO TEC. EN ENFERMERIA 17 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
23 |REGALADOVENTURA KEYLA ABIGAIL TEC. EN ENFERMERIA 17 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
24 |VASQUEZ SERRANO MANUELA MILENE TEC. EN ENFERMERIA 25 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
25 |ABAD VASQUEZ CAROL IVETTE VIGILANTE 30 APTO HOGAR PROTEGIDO

26 |RUPAYBENITES JOSE DAVID VIGILANTE 34 APTO HOGAR PROTEGIDO

27 |SANCHEZ CRUZ CESAR ENRIQUE VIGILANTE 34 APTO HOGAR PROTEGIDO

28 |CHAVARRIA JUSTO SANTOS VIGILANTE 26 APTO HOGAR PROTEGIDO

29 |TOLEDO ARANA EMERSSON JOSE VIGILANTE 8 NO APTO HOGAR PROTEGIDO |NC CUMPLE EXPERIENCIA Y EST. COMPLEM. MINIMOS
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